Проект постановления Администрации Глушковского района Курской области О внесении изменений в
постановление Администрации Глушковского района Курской области №544 от 18 декабря 2020г. "Об

утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по развитию Глушковского района Курской
области до 2025 года"

                                                                                                            ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________                                                                  № __________
Глушково

О внесении изменений в постановление  Администрации
Глушковского района Курской области №544 от 18 декабря 2020г.
"Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по развитию Глушковского района Курской области до 2025
года"

В   целях   решения   вопросов   улучшения   социальной   привлекательности   Глушковского района Курской области,   создания
комфортных  условий  для  проживания,  принимая  во  внимание  итоги  обсуждения жителями Глушковского района Курской области
в онлайн формате, в соответствии с   Уставом   муниципального   района   «Глушковский район»   Курской   области Администрация
Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изложить в новой редакции  прилагаемый   План   мероприятий   («Дорожную   карту»)   по развитию Глушковского района Курской
области  на  период  до  2025  года.
2. Структурным подразделениям  Администрации  Глушковского района Курской области, руководителям  муниципальных  учреждений,
Главам  поселений  обеспечить  выполнение  Плана  мероприятий  («Дорожной  карты»)  по развитию  Глушковского района Курской
области   на  период  до  2025  года, утвержденного пунктом  1  настоящего  постановления.
3.Разместить   План  мероприятий  («Дорожную  карту»)  по развитию  Глушковского района Курской  на  период  до  2025  года  на
официальном  сайте  Администрации  Глушковского района Курской области.
4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю  за  собой.
         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глушковского района
Курской области
                                                                                   П.М. Золотарев